Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

13 марта 2013года                                                                            № 74/1-Р

                                                  с.Михайловское

На основании приказа Главного управления образования и молодёжной политики Алтайского края о проведения в 2013 году в Алтайском крае

 государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования , утвержденного приказом Главного управления образования и молодёжной политики Алтайского края от 01.02.2013г №390

приказываю:
1.Утвердить списки организаторов ППЭ  ГИА -9

	Наименование образовательного учреждения
	Фимилия Имя Отчество

	МКОУ "Михайловская средняя общеобразовательная школа №1"
	Авдонина Г.А

Ельникова Л.В.

Солошенко Н.Н.

Карпенко Е.Н.

Шлюева Т.М.

Кривобок Г.В.

Шипунова Т.В.

Григорьева И.С.

Бокк  Н.Н.

	МКОУ "Михайловская средняя общеобразовательная школа №2"
	Иванов Е.В.
Якименко Т.В.

	МКОУ "Михайловский лицей"

	Гадзаман О.А.
Луговая М.А.

Маленко Т.А.

Любкин С.В.

Клюева О.А.

Кузнецова О.А.

	МКОУ "Заозёрная средняя общеобразовательная школа"
	Крайбер Т.А.
Коломоец Т.А.

Игимбаева Г.В.

Сафрайдер Т.В.

	МКОУ "Малиновоозерская средняя общеобразовательная школа"
	Бейм Л.Г.
Мартынюк П.Р.

Сиденко Н.В.

Бахарева Т.В.

	МКОУ "Малиновоозёрская основная общеобразовательная школа"
	Зинукова И.В.

	МКОУ "Бастанская средняя общеобразовательная школа"
	Серкина О.А.
Козленко  Т.В. Ланг И.Д.

	МКОУ "Полуямская средняя общеобразовательная школа"

	Колягина Л.В.
Киселёва О.А.

	МКОУ "Николаевская средняя общеобразовательная школа"
	Хмоленко О.Г.
Усенкова Л.М.

	МКОУ "Неводская основная общеобразовательная школа"
	Фёдорова Т.А.

	МКОУ "Назаровская средняя общеобразовательная школа"

	Литвих Т.В.
Набока Е.Ф.

	МКОУ "Ракитовская средняя общеобразовательная школа"
	Макамеджанова С.Н.
Кузнецова Т.В.

Древелева Т.А.

	МКОУ "Ащегульская средняя общеобразовательная школа"

	Зайцева Т.Ю.
Васильева О.А.

2. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

   Председатель комитета по образованию

   и делам молодежи                                                                    А.Н. Герасимов